
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МОСТИСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ОЗ «Твіржанський ЗЗСО І-ІІІ ст. –ЗДО» 

Яворівського району Львівської області 
Код ЄДРПОУ 42427300, 81330, с. Твіржа, вул. Центральна, буд. 71, тел. (234) 3-32-33,  

e-mail: oztvirzh@gmail.com 
 

Н А К А З 

 07.09.2023 р.                                    с.Твіржа                                                  №92 
 
Про проведення  
комплексного самооцінювання ефективності  
функціонування внутрішньої системи  
забезпечення якості освіти у 2023/2024 навчальному році  
 

Відповідно до абзацу другого частини другої статті 42 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», пункту 8 Положення про Міністерство 
освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630, наказу міністерства освіти і науки України від 
30.10.2020 № 1480 «Про затвердження Методичних рекомендацій з питань 
формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах 
загальної середньої освіти», «Положення про внутрішню систему забезпечення 
якості освіти у ОЗ «Твіржанський ЗЗСО І-ІІІ ст. – ЗДО» Мостиської міської ради 
Львівської області», затвердженого на засіданні педагогічної ради (Протокол 
№1 від 26.09.2021р.) та Стратегії (політики) забезпечення якості освіти в ОЗ 
«Твіржанський ЗЗСО І-ІІІ ст. – ЗДО», затвердженої наказом по закладу освіти № 
107-о від 13.09.2021р з метою забезпечення формування внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти в закладі  
 
Н А К А З У Ю:    

1. Провести комплексне самооцінювання ефективності функціонування 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти за напрямами освітньої 
діяльності ОЗ: педагогічна діяльність педагогічних працівників закладу, 
управлінські процеси.                          Термін виконання: до 19 травня 2024 року               
2. Створити 2 динамічні групи у складі педагогічних працівників, учнів, батьків 
та представників громадськості  для проведення самооцінювання ефективності 
функціонування внутрішньої системи забезпечення якості освіти.    (Додаток 1) 
                                                              Термін виконання: до 06 жовтня 2023року 
3. Організувати роботу динамічних груп згідно плану роботи.          (Додаток 2) 
4. Узагальнити результати роботи динамічних груп у формі описових та 
кількісних показників та укласти звіт з подальшим обговорення під час  
«круглого столу»  11 червня 2024 р. 
5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 
                                        Директор                       Іванна ЩЕРБАТА 

mailto:oztvirzh@gmail.com


            З наказом ознайомлені на нараді  
 

Додаток 1  
                                                                                                      «ЗАТВЕРДЖЕНО» 

                                                                                                     наказом № 92         
                                                                                       від 07.09.2023р. 

 
 

Динамічні групи 
у складі педагогічних працівників, учнів, та батьків 

для проведення самооцінювання ефективності функціонування 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти 

 
 

 Група 1 Педагогічна 
діяльність педагогічних 
працівників  

Група 2 Управлінські 
процеси 

Голова комісії Головко Г.А./  
Приймак М.М. 

Щербата І.С./  
Феник Х.І.  

Члени комісії Кисіль Л.О. 
Козак О.Б. 
Солодкевич О.А. 

Феник М.М. 
Петрага М.Д. 
Куч А.І. 
Підбережник Г.І. 

Учні Підбережник В.С. Балич О.І. 

Батьки Яворська М.Б. Луцишин О. 

Разом 
(кількість осіб) 

7 8 

 
 

Директор                  Іванна ЩЕРБАТА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Додаток 2  
                                                                                                      «ЗАТВЕРДЖЕНО» 

                                                                                                     наказом № 92        
                                                                                       від 07.09.2023р. 

 

План роботи динамічних груп 
 

№
з/п 

Етап
и 

Зміст роботи Термін Форма роботи 

1 Пі
дго
тов
чи
й 

Створення динамічних груп. до 
02.10. 
2023 

Консультації, 
дискус-групи 

Ознайомлення з нормативною базою, 
Положенням, методичними 
рекомендаціями щодо ефективності 
функціонування внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти: укладання 
анкет, критеріїв, питань для інтерв’ю, 
дорожніх карт для спостереження. 

до 
20.10. 
2023 

2 Ро
бот
а 

ди
на
міч
ни
х 

гру
п 

Вивчення стану забезпечення 
функціонування внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти у 2-ох 
напрямках: (педагогічна діяльність 
педагогічних працівників, управлінські 
процеси). Збір описової та кількісної 
інформації. 

до 
04.12. 
2023 

Спостереження 
опитування, 
інтерв’ю, 
анкетування, 
відвідування 
уроків, 
проведення 
моніторингів, 
бесіди 

3 Узг
аль
не
нн
я      

рез
уль
тат
ів 

Робота в групах. Створення діаграм, 
графіків. Укладання детального аналізу 
роботи групи. 
 
 
 

06.05. 
– 

06.06. 
2024 

 
 

Робота в 
групах 



4 Пр
едс
тав
ле
нн
я 

рез
уль
тат
ів 

Проведення круглого столу за 
результатами комплексного 
самооцінювання ефективності 
функціонування внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти за напрямами 
освітньої діяльності ОЗ; 
висвітлення результатів на сайті ОЗ, на 
звіті директора перед громадськістю. 
 

10.06. 
– 

18.06. 
2024 

 

Круглий стіл. 
Звіт перед 
громадськістю 

 
Директор                    Іванна ЩЕРБАТА 


